
 

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
от 31 октября 2012 г. N 266 

 
О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ НА 2013 ГОД 
 

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и 

муниципального имущества", статьей 72 Устава муниципального образования города Ставрополя 

Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 25 апреля 2002 г. N 53 "О 

Положении о приватизации муниципального имущества города Ставрополя" Ставропольская 

городская Дума решила: 

 

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 

города Ставрополя на 2013 год согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному 

опубликованию в газете "Вечерний Ставрополь" и размещению на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

Глава города Ставрополя 

Г.С.КОЛЯГИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению 

Ставропольской городской Думы 

от 31 октября 2012 г. N 266 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН 
(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА 

СТАВРОПОЛЯ НА 2013 ГОД 
 
 N  
п/п 

Наименование 
  объекта    

     Адрес и характер объекта      Площадь  
(кв. м)  

    Срок     
приватизации 

 1       2                       3                     4          5       
              Продажа муниципального имущества на аукционе                
1.  Нежилое      

помещение    
г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ,   
7/2, 1 этаж, помещения N 3 - 21    

 133,70  I полугодие  

2.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Бруснева, 2а,   
подвал, помещения N 13 - 16        

  45,60  I полугодие  

3.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Ленина, 91а,    
литер "А", 0 этаж (подвал),        
помещения N 34, 34а, 25а           

  56,0   I полугодие  

4.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Ленина, 328/5,  
0 этаж (цоколь), помещения N 1 -   
13, 16                             

 138,50  I полугодие  

5.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Мира, 437,      
литер "А", 2 этаж, помещения N 33, 
34, 35                             

  54,4   I полугодие  

6.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Московская,     
49,0 этаж, помещения N 1, 8 - 12,  
14 - 21                            

 145,70  I полугодие  

7.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, просп. Октябрьской  
революции, 7/2, подвал, помещения  
N 6, 15, 16, 17                    

  87,80  I полугодие  

8.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Пушкина, 63/1,  
литер "А", 0 этаж, помещения N 1,  
2                                  

  44,1   I полугодие  

9.  Нежилое      
помещение    

г. Ставрополь, ул. Р. Люксембург,  
63, 0 этаж, помещения N 7, 11, 12, 
13, 100, 101                       

  84,60  I полугодие  

 

Управляющий делами 

Ставропольской городской Думы 

Е.Н.АЛАДИН 

 

 

 


